

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 11/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Focaccia au chorizo (farine BIO)	Farine de blé, Levure de boulangerie fraîche, Sel fin, Eau, Huile, Origan/Marjolaine, Tomate, Mozzarella, Chorizo	Gluten, Lait
Focaccia au fromage (farine BIO)	Farine de blé, Levure de boulangerie fraîche, Sel fin, Eau, Huile, Origan/Marjolaine, Tomate, Mozzarella	Gluten, Lait
Fruit de saison	Pomme	
Haricots verts Bio	Haricot vert	
Pommes de terre Bio vapeur	Sel fin, Pomme de terre	
Pulled pork (Effiloché de porc)	Bouillon de volaille, Ail, Ketchup, Oignon, Colorant, Farine de blé, Margarine, Sucre cristal, Tomate, Sauce salée , Muscade, Eau, Sauté de porc	Gluten, Sulfites
Sauce barbecue	Bouillon de légumes, Ail, Ketchup, Oignon, Colorant, Farine de blé, Margarine, Sucre cristal, Tomate, Sauce salée , Muscade, Eau	Céleri, Gluten, Sulfites
Émincé végétal au pois BIO	Emincé végétal	Gluten